Atsisakomų darbų sumoje 461 340,00 Eur  (keturis šimtus šešiasdešimt vieną tūkstantį tris šimtus keturiasdešimt eurų 00 ct) be PVM;
1.3.2.  Papildomų darbų sumoje 343 096,56 Eur (tris šimtus keturiasdešimt tris tūkstančius devyniasdešimt šešis eurus 56 ct) be PVM;
1.3.3.  Bendra Sutarties kaina, įskaičiavius šio Papildomo susitarimo pakeitimus, sudaro 1 498 095,90 Eur (vieną milijoną keturis šimtus devyniasdešimt aštuonis tūkstančius devyniasdešimt penkis eurus 90 ct) be PVM, t.y. mažėja 118 243,44 Eur (vienu šimtu aštuoniolika tūkstančių dviem šimtais keturiasdešimt trimis eurais 44 ct).

1 lentelė. Sutarties vertė

[bookmark: _Hlk205210468]Rezultatų pavadinimai
	Suma, Eur be PVM
	Nustatymas

Atsisakomų darbų vertė: